Les Offres seront ouvertes en présence des représentants desSoumissionnaires et des personnes présentes à l'adresse ci-dessous le 20/01/2022 à 12h30 (heures
locales). 7.  Les Offres doivent être accompagnées d’une Garantie de soumission, pour un montant de :
Lot 1 : Huit millions trois cent soixante-cinq mille (8 365 000 F. CFA) ou sa contre-valeur dans une
monnaie librement convertible
Lot 2 : Cinq millions trois cent douze mille (5 312 000 F. CFA) ou sa contre-valeur dans une mon-
naie librement convertible
Lot 3 : Cinq millions trois cent onze mille cinq cents (5 311 500 F. CFA) ou sa contre-valeur dans
une monnaie librement convertible8. L’adresse auxquelles il est fait référence ci-dessus est : 
Projet d´Appui aux Chaines de Valeurs et à l´Entreprenariat Agricole et Rural (PACVEAR) Monsieur Kaoussou DIOMBERA,